
Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

81223469371 YANDZA YAD SARAH Ste Marie Caen1. CAEN 7" 09 34 pts.

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 7" 28 29 pts.

98756147713 ANGELLA LILA Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 7" 31 28 pts.

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 7" 52 23 pts.

69935192625 TAFANELLI LUCIE Ste Marie Caen5. CAEN 7" 60 21 pts.

48429222835 LECOUFLET NAWEN Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 7" 82 18 pts.

48816765778 BESANCON PAULINE Ste Marie Caen7. CAEN 7" 83 18 pts.

31536882486 HEDOU ELOISE Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 8" 12 14 pts.

CF 200m - 200m Qualification

Qualification

82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 28" 47 24 pts.

98756147713 ANGELLA LILA Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 29" 02 21 pts.

75863762736 CERBONNEY LEANE Ste Marie Caen3. CAEN 29" 10 21 pts.

78972928352 YVE ASTRID Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 29" 73 19 pts.

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 30" 11 18 pts.

31834476258 COSTEY CAMILLE Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 30" 22 18 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 31" 25 15 pts.

31536882486 HEDOU ELOISE Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 31" 66 14 pts.

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

32669864473 MOSTEL TINA Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 7" 90 40 pts.

82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 8" 10 36 pts.

69935192625 TAFANELLI LUCIE Ste Marie Caen3. CAEN 9" 28 17 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 9" 60 13 pts.

CF 1000m - 1000m Qualification

Qualification

85142419167 CORMIER SIBYLLE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 3' 37" 24 23 pts.

CF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

48429222835 LECOUFLET NAWEN Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 1,24 m 13 pts.

CF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification

32669864473 MOSTEL TINA Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 5,12 m 33 pts.

75863762736 CERBONNEY LEANE Ste Marie Caen2. CAEN 4,95 m 30 pts.

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 4,57 m 25 pts.

48429222835 LECOUFLET NAWEN Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 4,26 m 20 pts.

38265818684 BIZIMANA TAINA Ste Marie Caen5. CAEN 4,23 m 20 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 4,20 m 19 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification

48816765778 BESANCON PAULINE Ste Marie Caen7. CAEN 4,14 m 19 pts.

Finale

32669864473 MOSTEL TINA Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 5,12 m 33 pts.

75863762736 CERBONNEY LEANE Ste Marie Caen2. CAEN 4,95 m 30 pts.

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 4,57 m 25 pts.

48429222835 LECOUFLET NAWEN Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 4,26 m 20 pts.

38265818684 BIZIMANA TAINA Ste Marie Caen5. CAEN 4,23 m 20 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 4,20 m 19 pts.

48816765778 BESANCON PAULINE Ste Marie Caen7. CAEN 4,14 m 19 pts.

CF Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification

78972928352 YVE ASTRID Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 10,27 m 26 pts.

38265818684 BIZIMANA TAINA Ste Marie Caen2. CAEN 9,58 m 21 pts.

31834476258 COSTEY CAMILLE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 9,45 m 20 pts.

48816765778 BESANCON PAULINE Ste Marie Caen4. CAEN 9,00 m 16 pts.

Finale

78972928352 YVE ASTRID Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 10,27 m 26 pts.

38265818684 BIZIMANA TAINA Ste Marie Caen2. CAEN 9,58 m 21 pts.

31834476258 COSTEY CAMILLE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 9,45 m 20 pts.

48816765778 BESANCON PAULINE Ste Marie Caen4. CAEN 9,24 m 18 pts.

CF Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification

75863762736 CERBONNEY LEANE Ste Marie Caen1. CAEN 9,83 m 27 pts.

81223469371 YANDZA YAD SARAH Ste Marie Caen2. CAEN 9,14 m 24 pts.

69935192625 TAFANELLI LUCIE Ste Marie Caen3. CAEN 8,82 m 23 pts.

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

92319156833 JOLLET JONATHAN Ste Marie Caen1. CAEN 6" 39 33 pts.

23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la...1. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 6" 39 33 pts.

63613959954 LOBREGAT COLLIN Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 6" 47 31 pts.

46226692293 NOYON GUILLAUME Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 6" 58 27 pts.

27996125446 SUQUET TITOUAN Jeanne d'Arc Bayeux5. BAYEUX CEDEX 6" 72 22 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen6. CAEN 6" 79 20 pts.

45567264213 FERRONNIERE PAUL Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 6" 83 19 pts.

15249279658 BOUTEILLIER CLEMENT Ste Marie Caen8. CAEN 6" 85 19 pts.

34169528686 MEDIANI THEO Ste Ursule Caen9. CAEN CEDEX 2 6" 97 18 pts.

82891254422 OUALI MEZIANE Ste Marie Caen10. CAEN 7" 25 14 pts.

42325217839 TISON TIMOTHE Ste Marie Caen11. CAEN 7" 26 14 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

55572284875 FURDYNA ANTOINE Jeanne d'Arc Bayeux12. BAYEUX CEDEX 7" 41 12 pts.

CG 200m - 200m Qualification

Qualification

63613959954 LOBREGAT COLLIN Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 23" 77 30 pts.

23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la...2. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 23" 89 30 pts.

23832643581 DUVAL NATHAN Ste Marie Caen3. CAEN 25" 40 19 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen4. CAEN 25" 51 19 pts.

56493159885 HOCHET BENJAMIN Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 25" 72 18 pts.

27996125446 SUQUET TITOUAN Jeanne d'Arc Bayeux6. BAYEUX CEDEX 26" 40 16 pts.

59315539267 OBLIN ANSELME Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 29" 04 7 pts.

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

23832643581 DUVAL NATHAN Ste Marie Caen1. CAEN 7" 57 29 pts.

46226692293 NOYON GUILLAUME Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 7" 81 24 pts.

82891254422 OUALI MEZIANE Ste Marie Caen3. CAEN 9" 32 9 pts.

75133178488 BLAIS GASPAR Ste Marie Caen4. CAEN 9" 41 8 pts.

CG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

57219123631 RAT HUGUES Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 2' 55" 28 23 pts.

82966464797 BARBEY TOBIAS Cours Notre Dame Douvres la...2. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3' 00" 28 20 pts.

15772996996 ESNAULT JEAN BAPTISTE Cours Notre Dame Douvres la...3. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3' 04" 50 18 pts.

45567264213 FERRONNIERE PAUL Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 3' 08" 21 16 pts.

69746984183 LE MATHIS Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 3' 08" 61 16 pts.

15249279658 BOUTEILLIER CLEMENT Ste Marie Caen6. CAEN 3' 11" 45 15 pts.

95118341359 BOTZUNG UGO Ste Marie Caen7. CAEN 3' 17" 39 12 pts.

92319156833 JOLLET JONATHAN Ste Marie Caen8. CAEN 3' 17" 42 12 pts.

55572284875 FURDYNA ANTOINE Jeanne d'Arc Bayeux9. BAYEUX CEDEX 3' 18" 53 11 pts.

42325217839 TISON TIMOTHE Ste Marie Caen10. CAEN 3' 23" 00 9 pts.

CG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

75133178488 BLAIS GASPAR Ste Marie Caen1. CAEN 1,59 m 21 pts.

59315539267 OBLIN ANSELME Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 1,30 m 7 pts.

CG Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification

63613959954 LOBREGAT COLLIN Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 5,88 m 28 pts.

23832643581 DUVAL NATHAN Ste Marie Caen2. CAEN 5,71 m 25 pts.

46226692293 NOYON GUILLAUME Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 5,68 m 25 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen4. CAEN 5,14 m 19 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification

82966464797 BARBEY TOBIAS Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,92 m 17 pts.

15772996996 ESNAULT JEAN BAPTISTE Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,92 m 17 pts.

59315539267 OBLIN ANSELME Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 4,68 m 15 pts.

42325217839 TISON TIMOTHE Ste Marie Caen8. CAEN 4,60 m 15 pts.

69746984183 LE MATHIS Jeanne d'Arc Caen9. CAEN CEDEX 4,28 m 12 pts.

34169528686 MEDIANI THEO Ste Ursule Caen10. CAEN CEDEX 2 3,72 m 8 pts.

CG Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification

56493159885 HOCHET BENJAMIN Cours Notre Dame Douvres la...1. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 10,49 m 15 pts.

CG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification

45567264213 FERRONNIERE PAUL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 10,08 m 22 pts.

59315539267 OBLIN ANSELME Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 8,44 m 16 pts.

82891254422 OUALI MEZIANE Ste Marie Caen3. CAEN 8,41 m 16 pts.

69746984183 LE MATHIS Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 6,78 m 9 pts.

75133178488 BLAIS GASPAR Ste Marie Caen5. CAEN 5,96 m 5 pts.

55572284875 FURDYNA ANTOINE Jeanne d'Arc Bayeux6. BAYEUX CEDEX 5,45 m 3 pts.

Finale

45567264213 FERRONNIERE PAUL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 10,08 m 22 pts.

59315539267 OBLIN ANSELME Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 8,44 m 16 pts.

82891254422 OUALI MEZIANE Ste Marie Caen3. CAEN 8,41 m 16 pts.

69746984183 LE MATHIS Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 6,84 m 9 pts.

75133178488 BLAIS GASPAR Ste Marie Caen5. CAEN 5,96 m 5 pts.

55572284875 FURDYNA ANTOINE Jeanne d'Arc Bayeux6. BAYEUX CEDEX 5,45 m 3 pts.

JF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

68495593276 ANGERVILLE SOPHIE Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 7" 35 27 pts.

48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen2. CAEN 7" 58 21 pts.

55754489189 DUVAL ELISE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 8" 57 9 pts.

JF 200m - 200m Qualification

Qualification

55754489189 DUVAL ELISE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 34" 50 7 pts.

JF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen1. CAEN 1,28 m 15 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

JF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification

95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 4,88 m 29 pts.

98111887218 LE BIEZ ANILOU Ste Marie Caen2. CAEN 4,70 m 27 pts.

Finale

95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 4,88 m 29 pts.

98111887218 LE BIEZ ANILOU Ste Marie Caen2. CAEN 4,70 m 27 pts.

JF Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification

95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 10,40 m 29 pts.

98111887218 LE BIEZ ANILOU Ste Marie Caen2. CAEN 9,78 m 27 pts.

68495593276 ANGERVILLE SOPHIE Ste Ursule Caen3. CAEN CEDEX 2 5,64 m 7 pts.

Finale

95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 10,52 m 30 pts.

98111887218 LE BIEZ ANILOU Ste Marie Caen2. CAEN 9,79 m 27 pts.

68495593276 ANGERVILLE SOPHIE Ste Ursule Caen3. CAEN CEDEX 2 5,64 m 7 pts.

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen1. CAEN 6" 46 31 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen2. CAEN 6" 64 25 pts.

62795268615 GANCEL ARTHUR Jeanne d'Arc Bayeux3. BAYEUX CEDEX 6" 79 20 pts.

84541938612 DEROUET HAROLD Ste Ursule Caen3. CAEN CEDEX 2 6" 79 20 pts.

39469183763 FERNANDEZ QUENTIN Ste Marie Caen5. CAEN 6" 94 18 pts.

45271862775 MARGUERITTE NOA Ste Ursule Caen6. CAEN CEDEX 2 7" 05 17 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen7. CAEN CEDEX 2 7" 11 16 pts.

JG 200m - 200m Qualification

Qualification

62795268615 GANCEL ARTHUR Jeanne d'Arc Bayeux1. BAYEUX CEDEX 25" 75 18 pts.

45271862775 MARGUERITTE NOA Ste Ursule Caen2. CAEN CEDEX 2 25" 90 18 pts.

84541938612 DEROUET HAROLD Ste Ursule Caen3. CAEN CEDEX 2 25" 93 18 pts.

39469183763 FERNANDEZ QUENTIN Ste Marie Caen4. CAEN 26" 30 16 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen5. CAEN 26" 39 16 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen6. CAEN CEDEX 2 26" 76 15 pts.

95116374868 RENAULD AXEL Ste Ursule Caen7. CAEN CEDEX 2 27" 62 12 pts.

JG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen1. CAEN 9" 64 6 pts.

JG 1000m - 1000m Qualification
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

JG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

95116374868 RENAULD AXEL Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 2' 59" 63 21 pts.

39868461911 MAOULOUD AL-AMINE Ste Marie Caen2. CAEN 3' 29" 93 6 pts.

JG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

45229761559 DAVID-BELLENGER BASTIEN Ste Marie Caen1. CAEN 1,63 m 23 pts.

88338512438 TISON THEO Ste Marie Caen2. CAEN 1,59 m 21 pts.

JG Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen1. CAEN 5,66 m 25 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen2. CAEN 4,83 m 17 pts.

39469183763 FERNANDEZ QUENTIN Ste Marie Caen3. CAEN 4,49 m 14 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen4. CAEN 4,40 m 13 pts.

Finale

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen1. CAEN 5,67 m 25 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen2. CAEN 4,83 m 17 pts.

39469183763 FERNANDEZ QUENTIN Ste Marie Caen3. CAEN 4,49 m 14 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen4. CAEN 4,40 m 13 pts.

JG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification

63948695876 THOMAS ENZO Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 9,24 m 19 pts.

84541938612 DEROUET HAROLD Ste Ursule Caen2. CAEN CEDEX 2 8,52 m 16 pts.

62795268615 GANCEL ARTHUR Jeanne d'Arc Bayeux3. BAYEUX CEDEX 7,51 m 12 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen4. CAEN CEDEX 2 7,31 m 11 pts.

Finale

63948695876 THOMAS ENZO Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 9,24 m 19 pts.

84541938612 DEROUET HAROLD Ste Ursule Caen2. CAEN CEDEX 2 8,59 m 16 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen3. CAEN CEDEX 2 7,53 m 12 pts.

62795268615 GANCEL ARTHUR Jeanne d'Arc Bayeux4. BAYEUX CEDEX 7,51 m 12 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CHALLENGES - SAUTS
Ste Marie Caen, CAEN1 130 Pts. 14-SMC_A2

38265818684 9,58 mCF Triple Saut Triple sautBIZIMANA TAINA 21 pts.Groupe IV

75863762736 4,95 mCF Longueur LongueurCERBONNEY LEANE 30 pts.Groupe IV

45229761559 1,63 mJG Hauteur HauteurDAVID-BELLENGER BASTIEN 23 pts.Groupe IV

95937996898 4,88 mJF Longueur LongueurLE BIEZ APPOLINE 29 pts.Groupe IV

98111887218 4,70 mJF Longueur LongueurLE BIEZ ANILOU 27 pts.Groupe IV

51586999278 5,66 mJG Longueur LongueurPORTIER OSCAR 25 pts.Groupe IV

Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX2 119 Pts. 14-JAC 2

31834476258 9,45 mCF Triple Saut Triple sautCOSTEY CAMILLE 20 pts.Groupe IV

32669864473 5,12 mCF Longueur LongueurMOSTEL TINA 33 pts.Groupe IV

48429222835 1,24 mCF Hauteur HauteurLECOUFLET NAWEN 13 pts.Groupe IV

63613959954 5,88 mCG Longueur LongueurLOBREGAT COLLIN 28 pts.Groupe IV

46226692293 5,68 mCG Longueur LongueurNOYON GUILLAUME 25 pts.Groupe IV

Ste Marie Caen, CAEN3 102 Pts. 14-SMC_A3

48816765778 9,00 mCF Triple Saut Triple sautBESANCON PAULINE 16 pts.Groupe IV

23832643581 5,71 mCG Longueur LongueurDUVAL NATHAN 25 pts.Groupe IV

75133178488 1,59 mCG Hauteur HauteurBLAIS GASPAR 21 pts.Groupe IV

88338512438 1,59 mJG Hauteur HauteurTISON THEO 21 pts.Groupe IV

51193343675 5,14 mCG Longueur LongueurBOUTRIG AUGUSTIN 19 pts.Groupe IV

24996594782 4,83 mJG Longueur LongueurEUGENE LEO 17 pts.Groupe IV

Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX4 89 Pts. 14-JAC_A4

78972928352 10,27 mCF Triple Saut Triple sautYVE ASTRID 26 pts.Groupe IV

52353223822 4,57 mCF Longueur LongueurVITRE ROMANE 25 pts.Groupe IV

59315539267 1,30 mCG Hauteur HauteurOBLIN ANSELME 7 pts.Groupe IV

73246455777 4,20 mCF Longueur LongueurLUBERDA JADE 19 pts.Groupe IV

69746984183 4,28 mCG Longueur LongueurLE MATHIS 12 pts.Groupe IV
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CHALLENGES - LANCERS
Ste Marie Caen, CAEN1 130 Pts. 14-SMC 1

95937996898 10,40 mJF Poids PoidsLE BIEZ APPOLINE 29 pts.Groupe V

98111887218 9,78 mJF Poids PoidsLE BIEZ ANILOU 27 pts.Groupe V

75863762736 9,83 mCF Poids PoidsCERBONNEY LEANE 27 pts.Groupe V

81223469371 9,14 mCF Poids PoidsYANDZA YAD SARAH 24 pts.Groupe V

69935192625 8,82 mCF Poids PoidsTAFANELLI LUCIE 23 pts.Groupe V

75133178488 5,96 mCG Poids PoidsBLAIS GASPAR 5 pts.Groupe V

8 / 12Ugsel - imprimé le 17/12/2019 à 13:42:39



Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CHALLENGES - COURSES
Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX1 144 Pts. 14-JAC_A5

63613959954 6" 47CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...LOBREGAT COLLIN 31 pts.Groupe I

32669864473 7" 90CF 50m Haies (60m National) 50m Hai...MOSTEL TINA 40 pts.Groupe II

85142419167 3' 37" 24CF 1000m 1000mCORMIER SIBYLLE 23 pts.Groupe III

46226692293 6" 58CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...NOYON GUILLAUME 27 pts.Groupe I

83666237419 7" 52CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...GROSSET-GRANGE MANON 23 pts.Groupe I

45567264213 6" 83CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...FERRONNIERE PAUL 19 pts.Groupe I

Ste Marie Caen, CAEN2 142 Pts. 14-SMC_A2

81223469371 7" 09CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...YANDZA YAD SARAH 34 pts.Groupe I

23832643581 7" 57CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...DUVAL NATHAN 29 pts.Groupe II

15249279658 3' 11" 45CG 1000m 1000mBOUTEILLIER CLEMENT 15 pts.Groupe III

92319156833 6" 39CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...JOLLET JONATHAN 33 pts.Groupe I

51586999278 6" 46JG 50m (60m National) 50m (60m Nati...PORTIER OSCAR 31 pts.Groupe I

24996594782 6" 64JG 50m (60m National) 50m (60m Nati...EUGENE LEO 25 pts.Groupe I

Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX3 135 Pts. 14-JAC 1

52353223822 7" 28CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...VITRE ROMANE 29 pts.Groupe I

82683826123 8" 10CF 50m Haies (60m National) 50m Hai...BEDEAU DOMITILLE 36 pts.Groupe II

57219123631 2' 55" 28CG 1000m 1000mRAT HUGUES 23 pts.Groupe III

98756147713 7" 31CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...ANGELLA LILA 28 pts.Groupe I

78972928352 29" 73CF 200m 200mYVE ASTRID 19 pts.Groupe I

73246455777 31" 25CF 200m 200mLUBERDA JADE 15 pts.Groupe I

Ste Marie Caen, CAEN4 91 Pts. 14-SMC_A3

48829634459 7" 58JF 50m (60m National) 50m (60m Nati...QUINTAINE ALICE 21 pts.Groupe I

69935192625 9" 28CF 50m Haies (60m National) 50m Hai...TAFANELLI LUCIE 17 pts.Groupe II

95118341359 3' 17" 39CG 1000m 1000mBOTZUNG UGO 12 pts.Groupe III

75863762736 29" 10CF 200m 200mCERBONNEY LEANE 21 pts.Groupe I

51193343675 6" 79CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...BOUTRIG AUGUSTIN 20 pts.Groupe I

48816765778 7" 83CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...BESANCON PAULINE 18 pts.Groupe I

Ste Marie Caen, CAEN5 50 Pts. 14-SMC_A4

39469183763 6" 94JG 50m (60m National) 50m (60m Nati...FERNANDEZ QUENTIN 18 pts.Groupe I

82891254422 9" 32CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...OUALI MEZIANE 9 pts.Groupe II

42325217839 3' 23" 00CG 1000m 1000mTISON TIMOTHE 9 pts.Groupe III

75133178488 9" 41CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...BLAIS GASPAR 8 pts.Groupe II

44581412597 9" 64JG 50m Haies (60m National) 50m Hai...CHHOUR MICKAEL 6 pts.Groupe II

39868461911 3' 29" 93JG 1000m 1000mMAOULOUD AL-AMINE 6 pts.Groupe III
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) - NON P
Qualification

82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

64529763355 ROULLIER CLEMENTINE Ste Marie Caen CAEN NP

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

75863762736 CERBONNEY LEANE Ste Marie Caen CAEN NP

CF 200m - 200m - NON PARTANTS
Qualification

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio
Qualification

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

31834476258 COSTEY CAMILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

75863762736 CERBONNEY LEANE Ste Marie Caen CAEN NP

CF 1000m - 1000m - NON PARTANTS
Qualification

91317716582 BOSSÉ FLAVIE Ste Marie Caen CAEN NP

CF Hauteur - Hauteur - NON PARTANTS
Qualification

31834476258 COSTEY CAMILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

CF Longueur - Longueur - NON PARTANTS
Qualification

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

31834476258 COSTEY CAMILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

64529763355 ROULLIER CLEMENTINE Ste Marie Caen CAEN NP

69935192625 TAFANELLI LUCIE Ste Marie Caen CAEN NP

CF Poids - Poids - NON PARTANTS
Qualification

89323891687 DAL POZZO LEA Ste Ursule Caen CAEN CEDEX 2 NP

64529763355 ROULLIER CLEMENTINE Ste Marie Caen CAEN NP

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) - NON P
Qualification

69746984183 LE MATHIS Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

CG 200m - 200m - NON PARTANTS
Qualification
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG 200m - 200m - NON PARTANTS
Qualification

45567264213 FERRONNIERE PAUL Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

CG Hauteur - Hauteur - NON PARTANTS
Qualification

63613959954 LOBREGAT COLLIN Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

57219123631 RAT HUGUES Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

CG Longueur - Longueur - NON PARTANTS
Qualification

23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la... DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE NP

57219123631 RAT HUGUES Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

55572284875 FURDYNA ANTOINE Jeanne d'Arc Bayeux BAYEUX CEDEX NP

27996125446 SUQUET TITOUAN Jeanne d'Arc Bayeux BAYEUX CEDEX NP

JF 50m (60m National) - 50m (60m National) - NON P
Qualification

95545388539 MOREL FANNIE Ste Marie Caen CAEN NP

JF 200m - 200m - NON PARTANTS
Qualification

95545388539 MOREL FANNIE Ste Marie Caen CAEN NP

JF Longueur - Longueur - NON PARTANTS
Qualification

55754489189 DUVAL ELISE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

95545388539 MOREL FANNIE Ste Marie Caen CAEN NP

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) - NON P
Qualification

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen CAEN NP

23354431698 VEDIE-MARCONNES LUCAS Ste Marie Caen CAEN NP

JG 200m - 200m - NON PARTANTS
Qualification

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen CAEN NP

23354431698 VEDIE-MARCONNES LUCAS Ste Marie Caen CAEN NP

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen CAEN NP

JG Longueur - Longueur - NON PARTANTS
Qualification

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen CAEN NP
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 11/12/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

JG Longueur - Longueur - NON PARTANTS
Qualification

23354431698 VEDIE-MARCONNES LUCAS Ste Marie Caen CAEN NP

62795268615 GANCEL ARTHUR Jeanne d'Arc Bayeux BAYEUX CEDEX NP
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